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	Идентификатор
	Институција давател
	Сервис

	1
	AVRM20001
	Агенција за вработување на Република Македонија
	Моментален М1 образец за лице

	2
	AVRM20002
	Агенција за вработување на Република Македонија
	Моментален М1 образец за лице во одредена фирма

	3
	AVRM20003
	Агенција за вработување на Република Македонија
	Историски М1/М2 образец за лице

	4
	AVRM20004
	Агенција за вработување на Република Македонија
	Историски М1/М2 образец за лице во одредена фирма

	5
	AVRM20005
	Агенција за вработување на Република Македонија
	Листа на моментално вработени во одредена фирма

	6
	AVRM20006
	Агенција за вработување на Република Македонија
	Одредување на моментален статус на лице

	7
	AVRM20007
	Агенција за вработување на Република Македонија
	Моментален М1 образец на странско лице

	8
	AVRM20008
	Агенција за вработување на Република Македонија
	Моментален М1 образец на странско лице во одредена фирма

	9
	AVRM20009
	Агенција за вработување на Република Македонија
	Историски М1/М2 образец на странско лице

	10
	AVRM20010
	Агенција за вработување на Република Македонија
	Историски М1/М2 образец на странско лице во одредена фирма

	11
	AVRM20011
	Агенција за вработување на Република Македонија
	Моментален М1 образец на инвалидизирано лице

	12
	AVRM20012
	Агенција за вработување на Република Македонија
	Моментален М1 образец на инвалидизирано лице во одредена фирма

	13
	AVRM20013
	Агенција за вработување на Република Македонија
	Историски М1/М2 образец на инвалидизирано лице

	14
	AVRM20014
	Агенција за вработување на Република Македонија
	Историски М1/М2 образец на инвалидизирано лице во одредена фирма

	15
	AVRM20015
	Агенција за вработување на Република Македонија
	Моментален податок за решение за паричен надоместок за одредено лице

	16
	AVRM20016
	Агенција за вработување на Република Македонија
	Историски податок за решение за паричен надоместок за одредено лице

	17
	AVRM20017
	Агенција за вработување на Република Македонија
	Метод за проверка на социјален статус на лице во АВРМ

	18
	AVRM20018
	Агенција за вработување на Република Македонија
	Метод за проверка за паричен надоместок

	19
	AVRM20019
	Агенција за вработување на Република Македонија
	Последен м1/м2 образец на лице во дадена фирма

	20
	AVRM20020
	Агенција за вработување на Република Македонија
	Последен м1/м2 образец на лице

	21
	AKN10001
	Агенцијата за катастар на недвижности
	Имотен лист

	22
	AKN10002
	Агенцијата за катастар на недвижности
	Податоци за парцели

	23
	AKN10003
	Агенцијата за катастар на недвижности
	Документ – Копија од Катастарски план

	24
	AKN10004
	Агенцијата за катастар на недвижности
	Документ – Лист за предбележување на градба

	25
	AKN10005
	Агенцијата за катастар на недвижности
	Документ – Имотен лист

	26
	MRNT20001
	Македонска Академска Истражувачка Мрежа
	Информација за сите домени на правно лице

	27
	MRNT20002
	Македонска Академска Истражувачка Мрежа
	Информација за сите домени на физичко лице

	28
	MVR20001
	Министерство за внатрешни работи
	Проверка на податоци за одреден лице врз основа на единствен матичен број

	29
	MVR20002
	Министерство за внатрешни работи
	Проверка на податоци за одреден лице врз основа на број на лична карта

	30
	MVR20003
	Министерство за внатрешни работи
	Проверка на податоци за одредено лице врз основа на лични податоци (име, презиме, датум на раѓање...)

	31
	MVR20004
	Министерство за внатрешни работи
	Проверка дали одредено лице е државјанин на Република Македонија

	32
	MVR20005
	Министерство за внатрешни работи
	Проверка дали одредени лични податоци припаѓаат на одреден единствен матичен број

	33
	MVR20006
	Министерство за внатрешни работи
	Проверка дали одредено лице, државјанин на Македонија, е подолго од 3 месеци надвор од државата

	34
	MVR20007
	Министерство за внатрешни работи
	Податоци за одредено лице дали престојува надвор од Република Македонија

	35
	MVR20008
	Министерство за внатрешни работи
	Податоци за странски државјанин со постојан престој во Република Македонија

	36
	MVR20009
	Министерство за внатрешни работи
	Листа на возила во сопственост на одредено лице

	37
	MVR20010
	Министерство за внатрешни работи
	Листа на возила во сопственост на одредено правно лице

	38
	MVR20011
	Министерство за внатрешни работи
	Проверка на сопственик за одредено возило

	39
	MNR20001
	Министерство за надворешни работи
	Проверка дали одредено лице е дипломат, доколку е податоци за дипломатот

	40
	MNR20002
	Министерство за надворешни работи
	Проверка дали одредена лична карта на дипломат е валидна во моментот

	41
	MON10001
	Министерство за образование и наука
	Податок за редовен ученик

	42
	MON10002
	Министерство за образование и наука
	Статус на ученик

	43
	MTSP10001
	Министерство за транспорт и врски
	Одобрение за градба или употребна дозвола

	44
	MTSP20001
	Министерство за труд и социјална политика
	Проверка дали одредено физичко лице е корисник на социјална помош

	45
	OSS120001
	Основен суд Скопје 1
	Дали се води кривична постапка за одредено лице

	46
	OSS120002
	Основен суд Скопје 1
	Дали одредено лице е казнувано

	47
	OSS120003
	Основен суд Скопје 1
	Дали е изречена забрана за вршење на дејност за одредено лице

	48
	OSS220001
	Основен суд Скопје 2
	Дали за одредено лице е одземена / ограничена деловната способност

	49
	OSS220002
	Основен суд Скопје 2
	Дали за одредено лице кое било во брак имало бракоразводна постапка

	50
	OSS220003
	Основен суд Скопје 2
	Дали за одредено лице е одземено родителско право

	51
	UVMK20001
	Министерство за правда - Управа за водење на матичните книги
	Извод од матична книга на родени

	52
	UVMK20002
	Министерство за правда - Управа за водење на матичните книги
	Извод од матична книга на венчани

	53
	UVMK20003
	Министерство за правда - Управа за водење на матичните книги
	Извод од матична книга на починати

	54
	UVMK20004
	Министерство за правда - Управа за водење на матичните книги
	Податоци за родителите, старатели на одредено лице

	55
	UVMK20005
	Министерство за правда - Управа за водење на матичните книги
	Податоци за сродство помеѓу две лица

	56
	UVMK20006
	Министерство за правда - Управа за водење на матичните книги
	Податоци за сопругот / сопругата на починато лице

	57
	UJP10001
	Министерство за финансии - Управа за јавни приходи
	Податоци за ЕМБС

	58
	UJP10002
	Министерство за финансии - Управа за јавни приходи
	Податоци за ЕДБС

	59
	UJP10003
	Министерство за финансии - Управа за јавни приходи
	Податоци за платени придонеси (по исплатител и вработен)

	60
	UJP10004
	Министерство за финансии - Управа за јавни приходи
	Податоци за обврзници за пресметка и уплата на придонеси

	61
	UJP10005
	Министерство за финансии - Управа за јавни приходи
	Податоци за годишно остварени приходи

	62
	UJP10006
	Министерство за финансии - Управа за јавни приходи
	Податоци за неплатени придонеси (кумулативно)

	63
	FZOM20001
	Фонд за здравствено осигурување на Македонија
	Податоци за матичните лекари на одредено лице по здравствен број или матичен број 

	64
	FZOM20002
	Фонд за здравствено осигурување на Македонија
	Податоци за матичните лекари на одредено лице по матичен број 

	65
	FZOM20003
	Фонд за здравствено осигурување на Македонија
	Податоци за матичните лекари на одредено лице по здравствен број 

	66
	FZOM20004
	Фонд за здравствено осигурување на Македонија
	Податоци за моментално здравственото осигурување за одредено лице по здравствен број или матичен број 

	67
	FZOM20005
	Фонд за здравствено осигурување на Македонија
	Податоци за моментално здравственото осигурување за одредено лице по матичен број 

	68
	FZOM20006
	Фонд за здравствено осигурување на Македонија
	Податоци за моментално здравственото осигурување за одредено лице по здравствен број 

	69
	FZOM20007
	Фонд за здравствено осигурување на Македонија
	Податоци за историско здравственото осигурување за одредено лице по здравствен број или матичен број 

	70
	FZOM20008
	Фонд за здравствено осигурување на Македонија
	Податоци за историско здравственото осигурување за одредено лице по матичен број 

	71
	FZOM20009
	Фонд за здравствено осигурување на Македонија
	Податоци за историско здравственото осигурување за одредено лице по здравствен број 

	72
	PIOM10001
	Фонд на пензиското и инвалидското осигурување на Македонија
	Години за работен стаж

	73
	PIOM10002
	Фонд на пензиското и инвалидското осигурување на Македонија
	Податоци за пензионер

	74
	PIOM10003
	Фонд на пензиското и инвалидското осигурување на Македонија
	Податоци за осигуреник

	75
	PIOM10004
	Фонд на пензиското и инвалидското осигурување на Македонија
	Статус на пензионер

	76
	PIOM10005
	Фонд на пензиското и инвалидското осигурување на Македонија
	Статус на осигуреник

	77
	CURM20001
	Фонд на пензиското и инвалидското осигурување на Македонија
	Потврда од царинска управа дали физичко лице е должник

	78
	CURM20002
	Фонд на пензиското и инвалидското осигурување на Македонија
	Потврда од царинска управа дали правно лице е должник

	79
	CURM20003
	Министерство за финансии - Царинска управа
	Податоци за царински декларации на физичко лице

	80
	CURM20004
	Министерство за финансии - Царинска управа
	Податоци за царински декларации на правно лице

	81
	CURM20005
	Министерство за финансии - Царинска управа
	Податоци за царински декларации (параметар Тарифна ознака)

	82
	CURM10001
	Министерство за финансии - Царинска управа
	Податоци за извршен извоз

	83
	CURM10002
	Министерство за финансии - Царинска управа
	Податоци за извршен увоз

	84
	CURM10003
	Министерство за финансии - Царинска управа
	Регистар на обврзници за акциза

	85
	CURM10004
	Министерство за финансии - Царинска управа
	Единствен царински документ и список на ЕЦД

	86
	CRM10001
	Централен Регистар на Република Македонија
	Тековна состојба (сите податоци)

	87
	CRM10002
	Централен Регистар на Република Македонија
	Тековна состојба (АКН)

	88
	CRM10003
	Централен Регистар на Република Македонија
	Тековна состојба (ЦУРМ)

	89
	CRM10004
	Централен Регистар на Република Македонија
	Тековна состојба (УЈП)

	90
	CRM20001
	Централен Регистар на Република Македонија
	Тековна состојба

	91
	CRM20002
	Централен Регистар на Република Македонија
	Податок дали некое лице е сопственик во деловен субјект

	92
	CRM20003
	Централен Регистар на Република Македонија
	Податок дали некое лице е овластено лице во деловен субјект 

	93
	CRM20004
	Централен Регистар на Република Македонија
	Информација дали деловен субјект  е во стечај

	94
	CRM20005
	Централен Регистар на Република Македонија
	Информација дали  деловен субјект  е во ликвидација

	95
	CRM10005
	Централен Регистар на Република Македонија
	Тековна состојба

	96
	CRM10006
	Централен Регистар на Република Македонија
	Листа на субјекти од посебен интерес

	97
	CRM10007
	Централен Регистар на Република Македонија
	Листа на субјекти кои имале промена

	98
	AVRM20021
	Агенција за вработување на Република Македонија
	Последен м1/м2 образец за потребите на ФЗОМ

	99
	UVMK20007
	Министерство за правда - Управа за водење на матичните книги
	Податоци за починати лица на месечно ниво

	100
	FZOM20010
	Фонд за здравствено осигурување на Македонија
	Податоци  кои ФЗОМ ги превзема од АВРМ

	101
	PIOM20006
	Фонд на пензиското и инвалидското осигурување на Македонија
	Потврда за пензија

	102
	PIOM20007
	Фонд на пензиското и инвалидското осигурување на Македонија
	Потврда за корисник и тип на пензија и тековно

	103
	PIOM20008
	Фонд на пензиското и инвалидското осигурување на Македонија
	Преглед матична евиденција



